学工【2022】5 号

关于表彰 2022 年度校运会优秀运动员

和工作积极分子的决定

2022 年11 月17-18 日，温州大学第 45 届田径运动会在北校区运动场隆重举行，

这是检阅全校师生精神面貌的一场盛会。在我院师生的共同努力下，数理学院以优

良的精神面貌亮相本届校运会，并获得了体育道德风尚奖、优秀通讯集体、教工团

体总分第二名、学生甲组女子总分团体第七名的好成绩。为表彰先进，进一步营造

全员关注体育的工作氛围，经研究，决定对优秀运动员和工作积极分子予以表彰，

名单如下：

一、优秀运动员

赵金辉（22信算） 张凯程（22信算）

张轩豪（22统计2班） 姜沁含（22统计1班）

黄家乐（22统计1班） 徐玮琪（22物理1班）

潘映彤（22物理2班） 何烁（22应数1班）

洪排铝（22应数2班） 吉小艳（21应数2班）

蒋倩（21统计2班） 胡银格（21应数2班）

李志豪（21应数2班） 罗斌杰（22信算）

王玉杰（20物理） 程琦琦（21应数2班）

谢安鹏（20应数2班）

二、工作积极分子

1、优秀组织员

周未欣 马雨欣 林雅洁 胡译文 余垚哲

杨慧晶 柯盛链 高铭繁 孟佳莹 祝明琪

陈 好 王 健 沈丹妮 方宇帆 黄 涵

吴燕情 薛芷炜 潘进业 梅煜笛 刘嘉慧

余明璇 伊浩博 李思雨 张宇恒

2、优秀通讯员

潘英姿（22物理1班） 王轩（22物理1班）

周欣楠（22物理1班） 刘雪童（22物理2班）

刘中琪（22应数1班） 李烁（22应数2班）

胡鹏程（22应数2班） 吴晨阳（22应数2班）

韩翠翠（22统计1班） 龚佳仪（22统计2班）

图尔孙阿依•买买提明（22统计2班）

李荣荣（22统计2班） 王若渝（21应数1班）

陈家怡（21应数1班） 张栩超（21统计2班）

希望受到表彰的同学珍惜荣誉，再接再厉，继续发扬顽强拼搏的精神，在以

后的学习和工作中取得更好成绩！希望全院同学以受表彰的先进个人为榜样，在

今后的各项文体活动中拼搏进取，夺得更优异的成绩。

温州大学数理学院

2022 年11 月30 日

温州大学数理学院学工办 2022年11月30日印发

	一、优秀运动员
	二、工作积极分子
	1、优秀组织员
	2、优秀通讯员